DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2022 | Edição: 1 | Seção: 3 | Página: 98

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

EDITAL

A Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 7ª Região -

CREFITO-7, devidamente constituída conforme a Portaria nº 513, de 12 de agosto de 2021, torna público

terem sido interpostos recursos em face da decisão desta Comissão Eleitoral quanto ao indeferimento dos

pedidos de inscrição, podendo os interessados, caso queiram, apresentar contrarrazões no prazo de três

dias úteis, a contar da publicação do presente edital.

OLINIVIA SANTANA DA PAIXÃO

Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.